АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      23.06.2023                                г. Моршанск                                № 527

      О внесении изменений в приложение №4 к постановлению от 22.02.2023

№ 147 «О внесении изменений в приложения к постановлению от 21.02.2022

№ 83 «Об утверждении бюджетного прогноза Моршанского района на

долгосрочный период 2022-2027 годы»

        В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в приложение №4 к постановлению администрации

Моршанского района от 22.02.2023 №147 «О внесении изменений в

приложения к постановлению от 21.02.2022 № 83 «Об утверждении

бюджетного прогноза Моршанского района на долгосрочный период 2022-

2027 годы» изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

       2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Михайлина)  разместить постановление на  сайте сетевого издания « РИА

«ТОП 68», на сайте администрации района (www.rmorshansk.ru)

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).

       3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

 Глава района                                                                                 П.М. Фетискин

О.А.Метальникова

8 (47533) 4-46-95

http://www.rmorshansk.ru/